
 

COMUNE DI PONTASSIEVE 
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE 

 

 
Comune di Pontassieve – via Tanzini, 30 – 50065 Pontassieve (FI)  

Tel. 055/83601- Fax 055/8360285 – info@comune.pontassieve.fi.it 

C.F. 01011320486 – P.IVA 00492810486 

  SETTORE 6- LAVORI PUBBLICI, PATRIMONIO, SICUREZZA E PROTEZIONE CIVILE 

 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 2431  DEL   03/12/2019 

 

 

PROPOSTA  N. 2591 DEL 02 dicembre 2019 

 

OGGETTO 

 

CONDOMINIO POSTO IN VIA TRIESTE 34/A, 36, 36/B A MONTEBONELLO. LIQUIDAZIONE RATA 

CONDOMINIALE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6 

LAVORI PUBBLICI, PATRIMONIO, SICUREZZA E PROTEZIONE CIVILE 

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 152 del 27/09/2019 con il quale è stato affidato, alla 

sottoscritta Arch. Stefania Sassolini, l’incarico di Responsabile del Settore Nr. 6 “Lavori Pubblici, 

Patrimonio, Sicurezza e Protezione Civile” con decorrenza dal 01/10/2019 fino al 31/12/2020; 

 

Richiamato l’art.184 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Preso atto che l’Amministrazione è proprietaria di alcuni locali del condominio posto in Via Trieste 

34/A, 36, 36/B a Montebonello; 

 

Vista la determinazione n. 2267 del 15/11/2019 con la quale è stato assunto impegno di spesa 

complessivo di € 428,14 a favore dell’Agenzia Massimo Mugnai, Amministratore del Condominio, 

per le spese condominiali dei locali posti in Via Trieste 34/A, 36, 36/B a Montebonello, per il 

periodo dal 01/09/2019 al 31/08/2020; 

 

Ritenuto di dover disporre il pagamento della 2° rata condominiale per un importo complessivo di  

€ 109,00 a favore del condominio di Via Trieste 34/A, 36, 36/B a Montebonello; 

 

Verificato che la spesa oggetto della presente determinazione non rientra fra quelle soggette agli 

obblighi di tracciabilità; 

 

Richiamato l’art. 32 del vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1) di dare mandato all’Ufficio Contabilità di provvedere al pagamento della 2° rata condominiale 

per un importo complessivo di € 109,00 imputando la spesa sull’impegno n. 1951/2019 assunto 

al cap. 01051.03.028603 - ALTRE PRESTAZIONI del bilancio 2019, mediante bonifico 

bancario (IBAN IT39V0760102800001021771785), entro il 30 dicembre 2019; 

 

2) di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore 2 “Finanziario” per i controlli e 

riscontri amministrativi di cui al comma 4 art.184 del D.Lgs 267/2000. 



COMUNE DI PONTASSIEVE 
                                                                         

       Determinazione n.  2431 del  03/12/2019 

 
Comune di Pontassieve – via Tanzini, 30 – 50065 Pontassieve (FI)  

Tel. 055/83601- Fax 055/8360285 – info@comune.pontassieve.fi.it 

C.F. 01011320486 – P.IVA 00492810486 

 

 

 
CAPITOLO FORNITORE N.DOCUMENTO IMPEGNO IMPORTO CIG 

      

 

 

Pontassieve, 03/12/2019 Il Responsabile del Servizio 

  SASSOLINI STEFANIA / ArubaPEC S.p.A.  

 


